pendebat feminae huius delictum posteros spectat Insa Catharina uxor
 sua delictis patris ob non transportationem in scriptis scriptis pro tempo
 rariis ut supra expressis ad solvenda succumbentibus. Pro quibus quicquid
 dedit vel dabit modo promissa ad solvenda succumbentibus ac pro se aliqua
 principali de promissis non completa complendis. Promissis citati
 existentibus memorati regentes Insa Stanislaus et Simon Czerninski
 delictum succores ad instantiam predictam Insa Catharina uxor
 suae ipsius pastorem ad officium Pastoris Casimiri Capitani Bramislen
 extant recepta in praesentibus quoad vendendum spectat medianam semper in primo
 conditione feminae tanquam praesumptio stare iam pariter inter radia facta
 huius in scriptis huius factis facere ac omni iudicatio parti debet ac tenebitur
 sed ac ipsa succores ad eadem omnia obligat carum terminum primum praesumptio
 ac alios omnes conueniens. Carum eisdem feminae semper
 praesumptio vera infirmitate pro maiori minorum succorum legere ultra
 delecta Regnum senio militari ad minimum ad Euichorem delictis
 quibusuis ditionibus et legibus in praesentibus non differant ad quietam
 honorem ultra proxtos feminae officii Pastoris Casimiri Bramislen ditionem
 sibi non recipiend nullasque motiones apprehensiones ac carum praesumptio fa
 ciant ac promissa omnia pariter simpliciter delictis euasionibus suspen
 sionibus fatalibus iuris praesentibus feminae bello conueniens et aliis
 omnibus iuris remediis et defensionibus non subterfugient. Hac sua praesentibus
 inscriptione ad promissa omnia mediante.

Paprocka Simielowskies Donat

Comparens personam totam officio actibus praesentibus Casimiri Capitani Bramislen
 Insa Anna Paprocka de Betnatyce Insa sibi Alberti Paprocki
 abbas consors relicta vidua sana mente et corpore existens a femina
 distinetibus iuribus uniditionibus suis quibusuis promissis et competens
 recedens huius autem uniditioni Casimiri Bramislen quoad praesentibus
 attinet se cum succores bonis suis grati omnibus totam et plenam
 incorporand et subiciens palam libere publice ac per expressum recognouit.

Quia ipsa Religiosa Febronia Amielowska Pionisa Conuentus Prami
 stien sancti Dominici et ipsius succores sanguine iunctis Summam de
 centum florenor parant polon ex rema originali sexcentum florenor polon
 in et super bonis diti Corada Felshynska sibi regni per Insa Erasmum
 Herborth modo quous obsecrat et tenuerit iam ex nunc et de facti dat do
 rat actibus pura mera pperies et inuocabilibus donationis in scribit et ren
 gnat pperies. Necnon de bonis factis quoad summam Trecentum florenor
 polon spectat et concernit Cum anni promissionum iure dominio et proprie
 tate omnibusque et quibus summa facta ac bonorum summa eade onerata per
 senarios ditionibus fructibus proventibus redditibus et omnibus tene
 rentibus et inuenit in personis quibus inuenit nihil unum Dominii et proprie
 tate aut omnium competens et quibus pro se subiectis inuenit in
 nam et penam et exceptis tenent per promissa omnia et regens conuen
 nebat ac eisdem tenuerit iam ex nunc et de Religiosa Amielowska et illis
 succores sanguine iunctis et de conueniens domus et in praesentibus
 promissionum omnium in eadem Religiosa Amielowska et illis succores san
 guine iunctis totam et plenam transfundi transfusi et incorporand prout pra
 sentibus transfundit transfert et incorporand perpetuo. Et iam ex nunc ac de facti
 memorata regni et Religiosa Amielowska ac illius succores sanguine
 iunctis in bona eadem summa facta donata onerata datur et admittit sealem
 in honorem et actualem pacem possessionem y Mintem quemlibet et Nobeserorian
 ex nunc ipsi ab officio praesentibus additis die quacumque soluent officio acceptant.
 Per ipsam Religiosam Febroniam Amielowskies eiusque succores bona eadem
 abscissa sumam donatam cum diuersis ditionibus et omnibus tene
 di habent possessionem illis pacis ac quiete et inuenit ac ad transfe
 os suorum succorum quous beneplacitis libere et effectus et conueniens
 perpetuis temporibus. id quod dixit facti iuris originis sibi regni et pro
 missa omnia tenuerit et omnia latius in se complectens ac praesentibus in scribit
 omni et personam et donationis. Insuper memorata regni Insa Anna Paprocka

eidem Religiosa Czmielowska et illius postens sanguine iura et datus con-
cedi plenariam facultatem omnimoda potestatem in seorsum et
his actibus castrensi autem deprimi ad Acta Terrestria Pramiensis guar-
dandi voluerit transferend ac transportand quam transportand tanquam rebu
valorem hac suo personali recognitione habituram declarat acti p ipmet xco.
gnoscend transportand. Salvis nihilominus eidem bonis quoad resida-
um summa dicitur decemtorum aliorum floren polon spectat sibi in pla-
nitate reservatis presentia sua personali recognitione ad omnia omnia mediant

18/11
1634

**Actum in castro Pramiensi Festa
secunda post Dominicam Quadra-
gesimalem Invoctum proxima Anno
Domini Millesimo sexcentesimo trigesimo
Carnolaska Tomikowskie cui obligat
eidemq sobiekutski stavel sam...**

Comperens prout coram officio actibus presentibus castrensi Pramiensis
Inoda Hedwigis de Nowemiasio consors relicta sibi Inodi Joannis Carno-
laski Duxprabii facouens sana mente et corpore exis a semis distributis
nibus iuris dicitur quibuslibet propriis et competens recedend
huic autem iurisdictioni castrensi Pramiensis quoad actum presentis attinet se-
cum successores bonis suis et in omnibus et in parte et plenarie incorporand
atq subiectis palam libere publice ac per se ipsum recognovit. Quia ipsa
bona sua iuris suis reformatione et aditu sibi tributa voluit subditos que-
tuor Cretiones Zsbeke Jehnal Lioz Danilo Nec non Hortulacos kos Joo-
nek Doalek Maciek Mateyczak tum Fabemator Albertum Inevabicki Nec
non dca Obszay rshy Danilowskicy et Selistowskicy perob sylicam regntis
sacerd tum certam partem prati in loco dicto Ruda in villa Francisc dicitur
presentibus Pramiensis sicut consistens cum omni conuex bonorum iure dominio et
prietate omnibus et singulis bonis presentibus et futuris fructibus proventibus
redditis emolumentis obventionibus subdito tum laboribus censibus dationibus
obventionibus et aliis munitis officiis obsequiis ab eisdem subditis modo quo

uis procedens et pertinenti gratia Baiensis nullis penitus exceptis
nec pro se suisq successoribus aut aliquoquam reservatis sed omnibus in genere et
singulis in specie comprehensib generi per speciem et contra in nullo demerand
verum ita late longe circumferentibus prout presentibus bonis hereditatis
se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et presentibus et pro te eadem
bona ipsa met presentibus sola tenent habuit et possidebat a q ipm comobatur ei
deng senuebat. Jam ex nunc et de fact Inodo Joanni Tomikowski et Anna sma-
nowska coniugibus et ipsorum successoribus in summa duorum nullum floren presentibus
polon communis moneta et numeri in Regno currentis quolibet floren presentibus
sib triginta polon computant certi deni iusti et liquidi debiti multasq pecu-
nia hinc et ab actu presentibus ad Festum conversionis sancti Pauli Apostoli
proxi in anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo primo denarium et in
defectu presentibus exemptione extitit ad aliud simile Festum conversionis san-
cti Pauli Apoli per triennium proxi denarium et sic consequenti de triennio ad
triennium triennibus et Festis continuis et immediatis sequentibus de q ad
exemptionem conuex bonorum et summa presentibus duorum nullum floren totalem
et individuum presentibus inscripsit obligand et inuadiant prout presentibus in
obligat et inuadiat. In gas quidem bona modo presentibus obligata eadem reco-
gnoscit Inoda Hedwigis Carnolaska eisdem Inodis Tomikowskim coniugibus
et ipsorum postens dat et tradit realem in bonem et actalem pacificam pos-
sessionem p Mintum quemcumq et Nobiles duos ipsi nunc ab officio presentibus ad-
ditis de quacumq obliose acceptand. Ver ipsi Inodi presentibus obligatos se-
os et ipsorum successoribus bona eadem obligata tenendi habens possidendi illis pa-
cifice et quiete disfruendi ac ad usum suum suorumq successorum quousque bene-
placito libere et effectuali conuertendi modo ac titulo obligatione debetis et
rebi memorata regni Inoda Hedwigis Carnolaska prout se ac suos successoribus
in et sup bonis sub gratia omnibus et summis pecuniariis habitis et haberi-
dis eisdem Inodis Tomikowskim coniugibus et ipsorum successoribus inscribit
et obligat eisdem et ipsorum presentibus in eisdem bonis presentibus obligatis et ali-
ne conuex bonorum ab omni et quavis imperio iudiciali quacumq